
 

 

UCHWAŁA NR XIX/187/2012 

RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowy Targ na jednomandatowe okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz.113 z poźn. zm.) i art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591z późn. zm.), w związku z art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 §1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) – na wniosek Wójta 

Gminy, Rada Gminy Nowy Targ postanawia, co następuje:  

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Nowy Targ na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych – jak załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Gminy Nowy Targ, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 r.  

§ 3. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Nowy Targ, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 r., 

traci moc uchwała Nr XLIII/305/2002 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 24 czerwca 2002 r. w sprawie podziału 

Gminy Nowy Targ na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych w okręgach 

wyborczych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy na jednomandatowe okręgi wyborcze przysługuje 

wyborcom w liczbie co najmniej 15 prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie Gminy w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Egzemplarz uchwały przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu.   

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Wiesław Parzygnat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5520



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/187/2012   

Rady Gminy Nowy Targ   

z dnia 24 października 2012 r.  

  

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego 
Liczba wybieranych 

radnych 

1. 
Sołectwo Dębno,  

Sołectwo Harklowa,  
1 

2. Sołectwo Łopuszna  1 

3. Sołectwo Ostrowsko  1 

4. 

część sołectwa Waksmund:  

- ul. Nowotarska – oprócz nr 1 – 43A (nieparzyste)  

- ul. Krótka  

- ul. Podtatrzańska  

- ul. Jana Pawła II  

- ul. Polna  

1 

5. 

część sołectwa Waksmund:  

- część ul. Nowotarskiej od 1 – 43A (nieparzyste)  

- ul. Na Równi  

- ul. Kościelna  

- ul. Nadwodnia  

- ul. Sportowa  

- ul. Długa  

- ul. Gorczańska  

- ul. Świerkowa  

- ul. Słoneczna  

1 

6. 
część sołectwa Gronków:  

od Nr 1 – 238  
1 

7. 
część sołectwa Gronków:  

od Nr 240 – 491  
1 

8. Sołectwo Nowa Biała  1 

9. 

część sołectwa Krempachy:  

- ul. Długa  

- ul. Kamieniec  

- ul. Na Łazy  

- ul. Nadmłynówka 1 i 2  

1 

10. 

Sołectwo Dursztyn,  

część sołectwa Krempachy:  

- ul. Słoneczna  

- ul. Spiska  

- ul. Tatrzańśka  

- ul. Polna  

- ul. Na Równi  

- ul. Krótka  

- ul. Nadmłynówka 3 i 5  

1 

11. Sołectwo Klikuszowa  1 

12. Sołectwo Lasek  1 

13. Sołectwo Morawczyna  1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5520



14. Sołectwo Pyzówka  1 

15. 
Sołectwo Krauszów,  

Sołectwo Długopole,  
1 

16. 

część sołectwa Ludźmierz:  

- ul. Jana Pawła II  

- ul. Kamieniec  

- ul. Krótka  

- ul. Na Brzegu  

- ul. Nowotarska  

- ul. Ogrodowa  

- ul. Podhalańska  

- ul. Polna  

- ul. Polny Młyn  

1 

17. 

część sołectwa Ludźmierz:  

- ul. Grel  

- ul. Tetmajera  

- ul. Pasternik  

- ul. Słoneczna  

- ul. Orkana  

- ul. Zacisze  

- ul. Zielona  

1 

18. Sołectwo Rogoźnik  1 

19. Sołectwo Obidowa  1 

20. 
Sołectwo Knurów,  

Sołectwo Szlembark,  
1 

21. Sołectwo Trute  1 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5520


		2012-11-06T07:39:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




